
واردات تلفن همراه

واردات تلفن همراه را از ما بخواهید.

همانطور که می دانید اکثر تلفن همراه های موجود در
ایران وارداتی هستند و این نکته نشاندهنده مستعد
بودن بازار ایران برای  جذب تلفن همراه وارداتی
است.مجموعه بازرگانی زرین نیز در صورت تمایل شما
عزیزان برای واردات این محصول پردرآمد آماده ارائه خدمات متنوع

بازرگانی برای واردات کالای شماست.
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واردات رادیاتور

واردات رادیاتور توسط این شرکت بازرگانی

رادیاتورها همانطور که می دانید امروزه در هر
مکانی مورد استفاده قرار می گیرند.واردکنندگان
محترمی که برای واردات رادیاتور نیازمند به هر
گونه خدمات ثبت سفارش ,واردات,ترخیص و حمل کالا در
این زمینه هستند می توانند از تخصص کارشناسان
بازرگانی زرین در این زمینه بهره مند شوند.همکاری
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با شما مایه افتخار ماست.
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واردات جیوه

واردات جیوه را از ما بخواهید.

همانطور که می دانید جیوه امروزه مصارف صنعتی
متعـددی دارد و بيشتريـن كـاربرد جيـوه در صـنايع
شيميايي ، الكتريكي و الكترونيكي است.با توجه به
پیشرفت روزافزون ایران در این زمینه ها نیاز تولید
کنندگان و صنعت گران ما نیز به این ماده بیشتر می
شود.لذا گروه بازرگانی زرین با داشتن دفاتر فعال
در داخل و خارج از کشور می تواند کلیه مراحل واردات را از قبیل
ثبـت سـفارش,واردات,ترخیص و حمـل کـالا در اسـرع وقـت بـه انجـام

برساند.هدف ما ارتقا سطح تولید کشور است, با ما تماس بگیرید.
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واردات عینک

واردات عینک توسط بازرگانی زرین

در قرن حاضر و با اجرای برنامهٔ آموزش عمومی
استفاده از عینک گسترش یافته است و همانطور
که می دانید بهترین برندهای عینک در  دنیا
مربوط به شرکت های خارجی می باشد.به همین
منظور واردات عینک سفارشی شما را توسط بهترین
کارشناسان بازرگانی خود انجام و در همه مراحل آن همراه شما

خواهیم بود.
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واردات عطر

برای واردات انواع عطر و ادکلن با ما تماس بگیرید.

عطر و ادکلن از کالاهای لوکس به شمار می آید و
افراد برای موقعیت های مختلف از عطر های
متفاوت استفاده می کنند. از آنجا که برند های
عطرِ تولید داخل محدود می باشد، بازرگانان
اقدام به واردات انواع عطر و ادکلن می نمایند.
برای انجام کلیه امور مربوط به واردات عطر می توانید با بازرگانی
زرین تماس گرفته واز تجارب کارشناسان ما در این زمینه استفاده

کنید.
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واردات درب ضد سرقت

واردات انواع درب ضد سرقت در اسرع وقت توسط بازرگانی زرین
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حفظ مسائل امنیتی از وقوع بسیاری از مشکلات جلوگیری می
کند. ازجمله این اقدامات امنیتی می توان به نصب درب
های ضد سرقت اشاره کرد که امروزه از استقبال چشمگیری
برخوردار شده است . بازرگانی زرین می تواند شما عزیزان
را برای انجام واردات دربهای ضد سرقت از هر کشوری که

شما بخواهید با وقت و هزینه کم یاری دهد.
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واردات مبل

انجام کلیه امور مربوط به واردات مبل توسط بازرگانی زرین

امروزه تقریبا هیچ کسی را نمی توانید بیابید که
از مبل و صندلی در منزل یا محل کار خود استفاده
نکند. به همین منظور برای پوشش این میزان تقاضا
امر واردات مبل ضروری به نظر می رسد. برای انجام
کلیه امور مربوط به واردات انواع مبل از هر
کشوری که مورد نظر شماست می توانید با بازرگانی زرین تماس بگیرید

تا کارشناسان کارآزموده ما در بخش واردات در خدمت شما باشند.
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واردات آسانسور

انجام کلیه امور مربوط به واردات آسانسور توسط بازرگانی زرین انجام میشود.

افزایش روز افزون ساخت و ساز و مرتفع سازی نیاز
به آسانسور را نیز به همراه دارد.برای این
منظور بازرگانی زرین توسط متخصصین خود در امر
واردات، انجــام کلیــه امــور مربــوط بــه واردات
آسانسور را برای شما عزیزان در اسرع وقت و با

هزینه کم انجام میدهد.
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واردات خودرو

واردات انواع خودرو از هر کشوری که شما بخواهید.

امـروزه واردات انـواع خـودرو بسـیار رایـج اسـت.
کارشناسان با سابقه بخش واردات بازرگانی زرین با
تجربه بسیار در امر واردات خودرو می توانند شما
واردکنندگان عزیز را در انجام کلیه امور مربوط به
واردات خودرو یاری کنند تا در اسرع وقت بتوانید

خودرو یا خودروهای مورد نظر خود را وارد نمایید.
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واردات برنج

واردات برنج سفارشی شما توسط این مرکز

برنچ همانطور که می دانید یکی از پرطرفدارترین
و پرمصرف ترین غذاهای ایرانی است.با توجه به
این بازار مصرف گسترده برنج در ایران چنانچه
شما عزیزان درصدد واردات برنج می باشید شرکت
بازرگانی زرین با پرسنل مجرب خود در زمینه
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واردات انواع مواد غذایی و کالا ها به خصوص برنج آماده است تا در
کلیه مراحل واردات یاری رسان شما باشد.همکاری باشما مایه افتخار

ماست.
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